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Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja
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Yrityksen matkavakuutus  
Yrityksen matkatavara- ja matkavastuuvakuutus  
Ilmoitusperusteinen matkavakuutus

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot ovat vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Yrityksen matkavakuutus turvaa esimerkiksi yrittäjän tai yrityksen henkilöstön työ- ja virkamatkoilla. Vakuutukseen voit valita matkustaja-, matkatavara- 
ja matkavastuuvakuutuksen. Työ- ja virkamatkojen lisäksi matkavakuutus voidaan tehdä myös lomamatkoille. Yrityksen matkavakuutus on muokattavissa 
yrityksesi tarpeiden mukaan ja vakuutuksen saa jatkuvana tai määräaikaisena.

 Mitä vakuutus kattaa?
Matkustajavakuutus korvaa esimerkiksi

	matkasairauden ja -tapaturman hoitokulut ilman 
euromääräistä ylärajaa. Matkasairauden aiheuttamat 
hoitokulut korvataan enintään siihen asti, kun 90 päivää 
on kulunut hoidon alkamisesta. Matkatapaturman 
aiheuttamat hoitokulut korvataan enintään siihen asti, 
kun kolme vuotta on kulunut tapaturmasta. 

	matkan peruuntumisen, matkan keskeytymisen ja 
matkalta myöhästymisen.

	LähiTapiolan etukäteen hyväksymät vakavan 
matkasairauden tai vammautumisen aiheuttamat 
ylimääräiset kotiinkuljetuskustannukset esim. 
ambulanssilennolla.

Matkustajavakuutukseen voidaan myös valita turva 
tapaturmaisen työkyvyttömyyden varalta, tapaturmaisesta 
pysyvästä haitasta ja tapaturmaisesta kuolemasta.

Lisäksi matkustajavakuutuksesta korvataan hoitokuluja, jotka 
ovat aiheutuneet jo ennen matkaa olleen sairauden tai vamman 
äkillisestä ja odottamattomasta pahenemisesta matkan aikana. 
Tällaisesta sairauden tai vamman pahenemisesta korvataan 
ainoastaan matkakohteessa annettu akuutti ensiapuluonteinen 
hoito enintään 10 päivän ajalta hoidon alkamisesta.

Matkatavaravakuutus korvaa esimerkiksi

	Matkatavaroille äkillisesti ja ennalta arvaamattomasti 
sattuvat vahingot, esimerkiksi varkaudet ja rikkoontumiset.

	Välttämättömyystarvikkeiden hankintakustannukset, 
kun matkatavarat on luovutettu liikenneyrityksen tai 
matkanjärjestäjän haltuun ja ne tulevat matkakohteeseen 
vakuutetun jälkeen.

 Mitä vakuutus ei kata?
Matkustajavakuutus ei kata esimerkiksi

	ennen matkaa alkanutta sairastumista tai sattunutta 
tapaturmaa.

	matkalla syntyneitä välillisiä kustannuksia, esimerkiksi 
ruokailu-, kodinhoito- tai puhelinkuluja

	alkoholin, lääkeaineen tai huumaavan aineen 
aiheuttamaan myrkytystä tai sairautta.

Matkatavaravakuutus ei kata esimerkiksi

	matkatavaroiden kadottamista tai unohtamista

	tavanomaisessa käytössä tapahtuvaa kulumista tai 
naarmuuntumista.

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
 Vakuutus ei ole voimassa ammattiurheilussa, kilpaurheilussa 

eikä myöskään ehdoissa mainituissa riskialttiissa urheilu-
lajeissa tai toiminnoissa. Kilpaurheiluun sekä riskialttiisiin 
lajeihin (poislukien ilmailulajit) voi kuitenkin saada erillisen 
vakuutuksen.

 Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut 
sodasta tai aseellisesta selkkauksesta tai palveluksesta 
YK:n, EU:n tai muun yhteisön organisoimissa rauhan-
turvatehtävissä. Sodasta, aseellisesta selkkauksesta tai 
rauhanturvatoiminnasta aiheutuneiden vahinkojen varalle 
voi saada erillisen vakuutuksen.



 Missä vakuutusturva on voimassa?
	Matkavakuutus on voimassa vakuutuskirjaan merkityillä matkoilla sekä alueilla enintään vakuutuskirjaan merkityn ajan.

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Anna sopimusta solmittaessa täydelliset ja totuudenmukaiset tiedot.

• Ilmoita viipymättä virheellisistä tai puutteellisista vakuutukseen liittyvistä tiedoista.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
• Vakuutus maksetaan pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Vakuutus voidaan maksaa myös verkkolaskuna. 

• Vakuutuksen voi maksaa yhdessä tai useammassa erässä.

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Määräaikainen vakuutus on voimassa 
ennalta sovitun ajan. Jatkuva vakuutus päättyy, kun irtisanot sen. Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa jatkuvan vakuutuksesi, 
esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta. Muussa tapauksessa vakuutus päättyy yksittäisen vakuutetun osalta, kun hän eroaa 
vakuutuksenottajan palveluksesta tai lakkaa kuulumasta vakuutuskirjassa määriteltyyn vakuutettujen ryhmään. Vakuutus ei jatku yksittäisen 
vakuutetun osalta hänen täytettyään 70 vuotta.

 Miten irtisanon sopimuksen?
Määräaikaista vakuutusta ei tarvitse irtisanoa. Yritys voi irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään milloin tahansa vakuutuskauden aikana.
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